裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東科技大學  函
地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：08-7740140
聯 絡 人：許中立 (08)770-3202#7069

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月28日
發文字號：屏科大水字第1094500613號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1090923-水土保持logo徵選比賽須知及報名表.pdf
　　　(109092800017_109DE01808_1_28105342435.pdf)

主旨：本校水土保持系舉辦「水土保持Logo 設計競賽」，惠請

　　　貴校協助公告宣傳並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

正本：各公私立大專校院

副本：本校水土保持系

1090010224
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立屏東科技大學舉辦「水土保持Logo 設計競賽」，惠請協助公告宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0929
1707

學務長：

0930
1149

1004
1841

1004
1841